Ямашский сельский исполнительный комитет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 августа 2021 года № 6

О признании утратившим силу
постановление Ямашского
сельского исполнительного комитета
Альметьевского муниципального района
от 29 декабря 2017 года № 9/1
«Об утверждении Программы
комплексного развития социальной
инфраструктуры Ямашского
сельского поселения Альметьевского
муниципального района
Республики Татарстан на 2017- 2035г.г.»

Рассмотрев заключение Альметьевской городской прокуратуры и заключени
Контрольно-счетной палаты Альметьевского муниципального района об отсутстви
источников финансирования на реализацию программы, а также устного поручени
Министерства юстиции Республики Татарстан о приведении в соответстви
законодательству нормативных правовых актов,

1. Признать * утратившим силу постановление Ямашского сельског
исполнительного комитета Альметьевского муниципального района от 29 декабря 201
года № 9/1 «Об утверждении Программы комплексного развития социально!
инфраструктуры Ямашского сельского поселения Альметьевского муниципальной
района Республики Татарстан на 2017-2035 гг.».

2. Обнародовать настоящее постановление на специальном информационно*
стенде, расположенный на территории населенного пункта: Апьметьевский район
разместить на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан
село Ямаш, ул. Советская, д. 109а; село Зай-Чишма, ул. Верхняя, д. 186; деревн:
Березовка, ул. Горная, д.46; деревня Нолинка, ул. Лесная, д.З,разместить н;
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального района i
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официальноп
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ж?-' чж  / \
.!

Руководитель Ямашского сельского ;

Ямашский сельский исполнительный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

исполнительного комитета Е.С. Ларик